◆申込方法：予約制となっておりますので、ＱＲコードよりご予約ください。

定員になり次第締め切りとさせていただきます。
申込〆切：受講１週間前14:00

*キャンセルについて:前日17:00以降、当日のキャンセルは半額の費用を頂戴いたします。

◆連絡先 ：Tel：03-5785-2350 （火曜日～土曜日 9:00～18:00）
 Mail：ml_eduschool@poppins.co.jp

ポピンズエデュスクールでは、新年度にむけ下記の通り幼稚園受験クラスの体験授業を
行います。幼稚園受験をお考えの方は、この機会にぜひご参加ください。
幼稚園受験クラス（プレキンダークラス）は、３年保育幼稚園受験のための母子分離型総
合クラスです。自分の身のまわりのことを少しずつ自分でやる習慣を身につけ、自立心を
養い、お友達や講師とのかかわりの中で、社会性と協調性を育てるとともに、お絵描き・
制作・巧緻性・指示行動・運動などを学習いたします。また、願書指導・個別面接練習な
ども行い、トータルで保護者様のサポートをいたします。お問い合わせはエデュスクール
事務局（03-5785-2350）までお願いいたします。

記

◆日 程：2024年９月１0日（火）・2024年10月8日（火）

◆時 間：１０：１５～１１：４５

◆年 齢：2022年４月２日～2023年４月１日生まれのお子様

◆持 ち 物：水筒（お水）着替え、おむつ
    授業に使用する文具はスクールで準備をいたします

◆費    用：11,000円（税込）

◆体験授業の流れ：

１０：１０ 入室。お声をかけますので、フロントにてお待ちください。

１０：１５ 授業スタート（自由遊び・制作・指示行動など）
              お子様をお預かりさせていただきます。

１１：３０  講評（担当講師より授業の説明をいたしますので,フロントに
                           11：25にお集まりください。また、スクール内の混雑を避ける
                          ため、送迎時･講評参加時はお1人での来室にご協力をお願いい
                        たします。）

１１：４５ 授業終了

幼稚園受験クラス 体験授業のご案内

ポピンズ エデュスクール 東京ミッドタウン ガレリア２Ｆ

mailto:ml_eduschool@poppins.co.jp

	スライド 1